
Відділ сертифікації організацій з технічного обслуговування 

Прізвище, ім’я, по батькові Посада Телефон Ел. пошта Кімната 

Дубінін Артем Віталійович 

Заступник начальника управління- начальник відділу – державний 

інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю повітряних 

суден 

351-55-17 Artem.Dubinin@avia.gov.ua  1812 

Чубін Марина Олександрівна 
Заступник начальника відділу – державний інспектор з авіаційного 

нагляду за льотною придатністю повітряних суден 
351-52-01 Maryna.Chubin@avia.gov.ua  1812 

Васюр Наталія Степанівна 
Державний інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю 

повітряних суден 
351-51-07 Nataliya.Vasiur@avia.gov.ua 1812 

Кирилюк Володимир 

Олександрович 

Державний інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю 

повітряних суден 
351-56-03 Volodymyr.Kyryliuk@avia.gov.ua  1812 

Кравченко Станіслав 

Миколайович 

Державний інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю 

повітряних суден 
351-56-47 Stanislav.Kravchenko@avia.gov.ua  1812 

Кутіль Володимир Андрійович 
Державний інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю 

повітряних суден 
351-56-20 Volodymyr.Kutil@avia.gov.ua  1812 

Невмержицький Костянтин 

Анатолійович 

Державний інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю 

повітряних суден 
351-53-42 Kostyantyn.Nevmerzhytskyi@avia.gov.ua  1812 

Чихачов Сергій Олексійович 
Державний інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю 

повітряних суден 
351-54-60 Serhiy.Chykhachov@avia.gov.ua 1812 

Філатова Наталія Володимирівна 
Державний інспектор з авіаційного нагляду за льотною придатністю 

повітряних суден 
351-52-35 Nataliya.Filatova@avia.gov.ua 1812 
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